
DECRETO DI VARIAZIONE N. 2 DEL 02/02/2025

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 02/02/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2025, regolarmente approvato dal consiglio di
istituto;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista l'erogazione di contributi da parte delle famiglie per la copertura assicurativa e la
realizzazione di attività didattiche ;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.10.6 Contributi da privati - Altri contributi da famiglie vincolati - Diario
2024/25

0,00 22,00 71,50 93,50

6.5.2 Contributi da privati - Contributi per copertura assicurativa degli alunni -
contributo assicurativo alunni 24 /25

0,00 402,00 402,00 804,00

Totale 473,50

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA
SCUOLA

27.234,36 4.458,51 71,50 31.764,37

Totale 71,50

02/02/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PROF.SSA VALERIA CORNELIO

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC I.C. MENAGGIO
22017 MENAGGIO (CO) VIA CAMOZZI, 23 C.F. 84002210130 C.M. COIC85000L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 02-02-2025 12:23

IC MENAGGIO AOO SEGRETERIA Protocollo 0000560/2025 del 02/02/2025


		2025-02-05T13:00:13+0100
	CRNVLR63A62C933R




